

LIGA UNIVERSITARIA - TORNEO APERTURA 2019
TABLA DE POSICIONES GENERAL
VIERNES      -                                  ACTUALIZADA AL     26 /  06    /  2019
	 
 
	Mascatuercas
	Aston Birra
	Peter más 10
	Integrame STA
	Los de TTA
	Weiber
	Firpo
	G. A
FAVOR
	GOLES
CONTRA
	DIF.DE
GOLES
	PTOS
	CLASIF

	Mascatuercas
	
	03/05
G 7 - 1
	26/04
E 3 - 3
	17/05
E 1 - 1
	31/05
G 10 - 4
	10/04
P 4 - 7
	24/05
P 2 -13
	27
	29
	-2
	12
	3°

	Aston Birra
	03/05
P 1- 7
	
	31/05
P 5-6
	21/06
P 3 - 6
	24/05
G 7 - 3
	07/06
P 2 - 5
	10/04
P 1- 9
	19
	36
	-17
	8
	7°

	 Peter + 10
	26/04
E 3 - 3
	31/05
G 6 -5
	
	28/06
G 9 - 1
	03/05
P 5 -7
	17/05
E 5 - 5
	07/06
P 2 - 5
	30
	26
	4
	12
	2°

	Integrame STA
	17/05
E 1 - 1
	21/06
G 6 - 3
	28/06
P 1 - 9
	
	10/04
E 2 - 2
	03/05
G 7 -4
	14/06
P 2 - 3
	19
	22
	-3
	12
	4°

	Los de TTA
	31/05
P 4 - 10
	24/05/
P 3 -7
	03/05
G 7 -5
	10/04
E 2 - 2
	
	26/04
G 4 - 2
	17/05
P 2 - 7
	22
	33
	-11
	11
	5°

	Weiber
	10/04
G 7 - 4
	07/06
G 5 - 2
	17/05
E 5 - 5
	03/05
P 4 - 7
	26/04
P 2 - 4
	
	31/05
NP
	23
	22
	1
	10
	6°

	Firpo
	24/05
G 13 -2
	10/04
G 9 - 1
	07/06
G 5 - 2
	14/06
G 3 - 2
	17/05
G 7 - 2
	31/05
G 4 -0
	
	41
	9
	32
	18
	1°



PASA DIRECTO A LA RUEDA CAMPEONATO LOS SIGUIENTES EQUIPOS: 
1°     _____FIRPO
	2°_______PETER + 10
		3°________MASCATUERCA
REVALIDA CON VENTAJA DEPORTIVA:        4° PUESTO_____INTEGRAME   VS. 7° PUESTO______ASTON BIRRA
		                                                5° PUESTO   _______LOS DE TTA   VS.  6° PUESTO______WEIBER
				EQUIPOS GANADORES PASAN A LA RUEDA CAMPEONATO.

SÁBADO      -             ZONA A                                                     ACTUALIZADA AL   26    / 06     /  2019
	 
 
	EL GUARDA
	VAMOS MANAOS
	IUSP
	PAPO DONALS
	EQUIPITU
	LE CORBU
	G. A
FAVOR
	GOLES
CONTRA
	DIF.DE
GOLES
	PTOS
	CLASIF

	EL GUARDA
	
	08/06
P 0 - 4
	22/06
Np 4 -0
	------
	01/06
P 3 - 4
	27/04
G 6 - 3
	FUERA DE TORNEO

	VAMOS MANAOS
	08/06
G 4 - 0
	
	04/05
P 6 - 7
	22/06
P 3 - 8
	11/05
E 5 - 5
	01/06
G 7 - 5
	25
	25
	0
	10
	4°

	IUSP
	22/06
G 4 - 0
	04/05
G 7 - 6
	
	08/06
E 5 - 5
	27/04
P 1 - 4
	18/05
G 5 - 3
	22
	18
	4
	12
	2°

	PAPO DONALS
	G 4 - 0
	22/06
 G 8 - 3
	08/06
E 5 - 5
	
	18/05
E 2 - 2
	11/05
P 4 - 6
	23
	16
	7
	11
	3°

	EQUIPITU
	01/06
G 4 - 3
	11/05
E 5 - 5
	27/04
G 4 - 1
	18/05
E 2 - 2
	
	04/05
G 4 - 3
	19
	14
	5
	13
	1°

	LE CORBU
	27/04
P 3 - 6
	01/06
P 5 - 7
	18/05
P 3 -5
	11/05
G 6 - 4
	04/05
P 3 - 4
	
	20
	26
	-6
	7
	5°


SÁBADO      -             ZONA B
	 
 
	EFEDEX
	EL BIDÓN FC
	ITU FC
	INDEFENSA I.
	TTIRADOS
	CLUB DE AM
	G. A
FAVOR
	GOLES
CONTRA
	DIF.DE
GOLES
	PTOS
	CLASIF

	EFEDEX
	
	08/06
P 2 - 4
	04/05
P 5 - 7
	11/05
G 4 - 1
	01/06
E 2 - 2
	18/05
G 6 - 3
	19
	17
	2
	10
	4°

	EL BIDÓN
	08/06
G 4 - 2
	
	11/05
 E 3 - 3
	01/06
G 8 - 0
	18/05
G 10 - 2
	04/05
P 2 - 7
	27
	14
	13
	12
	1°

	ITU FC
	04/05
G 7 - 5
	11/05
E 3 - 3
	
	08/006
G 4 - 0
	27/04
P 4 - 5
	G 4 - 0
	22
	13
	9
	12
	2°

	INDEFENSA I.
	11/05
P 1 - 4
	01/06
P 0 -8
	08/06
NP 0 - 4
	
	04/05
P 3 - 4
	27/04
G 4 - 2
	FUERA DE TORNEO

	TTIRADOS
	01/06
E 2 - 2
	18/05
P 2 - 10
	27/04
G 5 - 4
	04/05
G 4 - 3
	
	G 4 - 0
	17
	19
	-2
	12
	3°

	CLUB DE A
	18/05
P 3 - 6
	04/06
G 7 - 2
	-----------
	27/04
P 2 - 4
	-----------
	
	FUERA DE TORNEO 


PASA DIRECTO A LA RUEDA CAMPEONATO LOS SIGUIENTES EQUIPOS: 
[bookmark: _GoBack]1°   DE LA ZONA “A” ________EQUIPITU
	2° DE LA ZONA “A”________IUSP
		1° DE LA ZONA “B”__________EL BIDÓN FC
REVALIDA CON VENTAJA DEPORTIVA:        3° PUESTO DE LA ZONA “A”   ____PAPO DONALS    VS. 4° PUESTO DE LA ZONA “B”   _____EFEDEX
		                                                4° PUESTO DE LA ZONA “A”   _____VAMOS MANAOS     VS. 3° PUESTO DE LA ZONA “B”   _____TTIRADOS
                                                                             5° PUESTO DE LA ZONA “A”   ____LE CORBU    VS. 2° PUESTO DE LA ZONA “B”   _____ITU F.C.
				EQUIPOS GANADORES PASAN A LA RUEDA CAMPEONATO.
LIGA UNIVERSITARIA - TORNEO APERTURA 2018
TABLA DE POSICIONES GENERAL
LUNES                                          ACTUALIZADA AL     26 /  06    /  2019
	 
 
	FRANCE-
SES 1
	TOKI TOKI
	CUELLO FC
	ASTRO STOP
	ESTETOS-COPIO
	FRANCESES 2
	INCICIVOS
	CONTRACTUA
LISTAS
	F.C.
CHAMPAGNE
	G. A
FAVOR
	GOLES
CONTRA
	DIF.DE
GOLES
	PTOS
	CLASIF

	FRANCESES 1
	
	05/06
P 4 - 9
	03/06
G 7 - 5
	NP 0 - 4
	22/04
P 7 - 10
	27/05
G 7 - 5
	20/05
E 3 - 3
	G 4 - 0
	G 4 - 0
	36
	36
	0
	16
	

	TOKI TOKI
	05/06
G 9 - 4
	
	27/05
G 9 - 1
	24/06
	03/06
G 9 - 4
	20/05
G 9 - 1
	13/05
E 4 - 4
	G 4 - 0
	G 4 - 0
	48
	14
	34
	20
	

	CUELLO FC
	03/06
P 5 - 7
	27/05
P 1 - 9
	
	20/05
E 3 - 3
	13/05
E 4 - 4
	24/06
	10/06
P 3 - 5
	G 4 - 0
	06/05
G 5 -3
	25
	31
	-6
	13
	

	ASTRO STOP
	29/04
G 4 - 0
	24/06
	20/05
E 3 - 3
	
	10/06
G 7 - 5
	13/05
G 6 - 3
	06/05
G 6 - 5
	27/05
G 4 - 0
	03/06
G 4 - 0
	34
	16
	18
	17
	

	ESTETOSCOPIO
	22/04
 G 10 - 7
	03/06
P 4 - 9
	13/05
E 4 - 4
	10/06
P 5 - 7
	
	06/05
P 3 - 4
	29/04
P 4 -10
	20/05
G 4 - 0
	27/05
G7 - 2
	41
	43
	-2
	15
	

	FRANCESES 2
	27/05
P 5 - 7
	20/05
P 1 - 9
	24/06
	13/05
P 3 - 6
	06/05
G 4 - 3
	
	03/06
P 2 - 10
	G 4 - 0
	29/04
G 4 - 3
	23
	38
	-15
	13
	

	INCECIVOS
	20/05
E 3 - 3
	13/05
E 4 - 4
	10/06
G 5 - 3
	06/05
P 5 - 6
	29/04
G 10 - 4
	03/006
G 10 - 2
	
	G 4 - 0
	22/04
G 10 - 5
	51 
	27
	24
	20
	

	CONTRA-
CTUALISTAS
	-------
	--------
	29/04
P 3 - 4
	NP
	NP
	-------
	--------
	
	13/05
P 2 - 11
	FUERA DE TORNEO

	F. C. CHAMPAGNE
	-------
	-------
	06/05
P 3 - 5
	NP
	27//05
P 2 -7
	29/04
P 3 - 4
	13/05
P 5 -10
	13/05
G 11 - 2
	
	FUERA DE TORNEO



PASA DIRECTO A LA RUEDA CAMPEONATO LOS SIGUIENTES EQUIPOS: 
1°     _______________________________
	2°________________________________
		3°__________________________________
REVALIDA CON VENTAJA DEPORTIVA:        4° PUESTO ______________________  VS. 7° PUESTO____________________________
		                                                5° PUESTO ______________________  VS.  6° PUESTO____________________________
				EQUIPOS GANADORES PASAN A LA RUEDA CAMPEONATO.



